
1 

 

 
ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU 

80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A 
Sekretariat tel. (58) 32 64 990; Regon: 191687276 

www.zdw-gdansk.pl  email: sekretariat@zdwgdansk.pl 

REJON DRÓG WOJEWÓDZKICH w KARTUZACH 
83-300 Kartuzy, ul. Wzgórze Wolności 15 

e-mail: kartuzy@zdwgdansk.pl  (58) 681-03-21 

 

 Kartuzy, dn. 13.05.2025r. 

nr sprawy: RDK.26.02.2025.KK 

Zaproszenie do składania ofert 

o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości mniejszej niż 130 000 zł 

1. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest: 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego wraz z kontrolą rozliczenia robót w okresie realizacji 

robót na zadaniu pn.: „Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 214 na odcinku Stary 

Bukowiec - Chwarzenko od km 99+428 do km 102+428”. 

CPV (format zapisu: 00.00.00.00-0): 

71.52.00.00-9  Usługi nadzoru budowlanego  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku do niniejszego 

zaproszenia. 

2. Kryteria oceny ofert: cena 100% 

3. Warunki, jakie muszą spełniać wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków oraz wykaz 

oświadczeń lub dokumentów, jakie muszą dostarczyć wraz z ofertą wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania tych warunków: 

Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia nadzoru przez osoby posiadające 

odpowiednie kwalifikacje zgodnie z Prawem budowlanym do sprawowania nadzoru 

inwestorskiego nad robotami budowlanymi w zakresie branży drogowej oraz spełniające 

następujące warunki: 

Lp. Funkcja 
Minimalne kwalifikacje zawodowe, doświadczenie 

uprawnienia Doświadczenie 

1. 2. 3. 4. 

 

 

1. 

Inspektor 

nadzoru 

inwestorskiego 

Posiadanie uprawnień 

budowlanych do 

kierowania robotami bez 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego kierownika budowy 

lub kierownika robót branży 



2 
 

branża 

drogowa 

ograniczeń w specjalności 

drogowej lub równoważne 

drogowej na min. 1 zadaniu, 

polegającym na: budowie lub 

przebudowie, lub modernizacji, lub 

remoncie drogi klasy min. ”Z” o dł. 

odcinka min. 3,0 km  

Spełnienie opisanych powyżej warunków należy udokumentować poprzez wypełnienie 

załącznika „Potencjał kadrowy” oraz przedłożenie wymaganych oświadczeń. 

4. Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu Wykonawcę, który z przyczyn 

leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał (w istotnym stopniu) 

wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia. 

5. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie 

posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub 

zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć 

negatywny wpływ na realizację przedmiotowego zamówienia. 

6. Zamawiający wykluczy z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego: 

a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 

w/w ustawy; 

b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 

1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 

jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 w/w ustawy; 

c) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony  

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 

albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 

r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 w/w ustawy. 



3 
 

Wykluczenie ze względu na w/w okoliczności następuje na okres trwania tych 

okoliczności. 

7. Jeżeli cena złożonej oferty (lub jej istotne składowe)* będzie wydawać się 

Zamawiającemu rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzić będzie 

jego wątpliwości, co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie 

z wymaganiami Zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, 

Zamawiający może zwrócić się do Wykonawcy o złożenie wyjaśnień odnośnie ceny 

złożonej oferty (lub jej istotnych składowych). 

8. Istotne warunki zamówienia: 

Opis Przedmiotu Zamówienia i wzór umowy. 

9. Termin realizacji zamówienia:  

75 dni od dnia podpisania umowy + czynności odbiorowe (szacunkowo do 20 dni 

roboczych). 

10. Sposób przygotowania oferty, termin i miejsce oraz sposób złożenia oferty: 

Ofertę wraz z załącznikami określonymi w niniejszym zaproszeniu do składania ofert 

należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej 

prowadzonego postępowania, 

w terminie do dnia 16.05.2025 r. do godz. 13:00 

Ofertę stanowi wypełniony na platformie zakupowej formularz. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.05.2025 r. do godz. 13:05 

Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego. 

11. Osoba prowadząca postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: 

Łukasz Damps, tel. (58) 681 03 21, e-mail: kartuzy@zdwgdansk.pl  

(imię i nazwisko, telefon, adres e-mail) 

12. Ogłoszenie o wyborze oferty (bądź unieważnieniu postępowania) zostanie 

zamieszczone na platformie zakupowej prowadzonego postępowania. 

13. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L119 z 04.05.2016, str. 1), dalej RODO, Zamawiający informuje, 

że: 

a) Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Zarząd Dróg Wojewódzkich 



4 
 

w Gdańsku, ul. Mostowa 11a, 80-778 Gdańsk, e-mail: sekretariat@zdwgdansk.pl. 

b) Kontakt do Inspektora ochrony danych: iod@zdwgdansk.pl. 

c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

w celu przeprowadzenia przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego oraz zawarcia umowy, a podstawą prawną ich przetwarzania jest 

obowiązek prawny stosowania sformalizowanych procedur udzielania zamówień 

publicznych spoczywający na Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Gdańsku jako 

jednostce organizacyjnej sektora finansów publicznych. 

d) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania. 

e) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

f) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane  

w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO. 

g) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, to jest przez okres niezbędny do realizacji 

celu przetwarzania oraz przez okres wynikający z przepisów w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, a jeżeli okres obowiązywania 

umowy w sprawie zamówienia publicznego przekracza 5 lat – przez cały okres 

obowiązywania umowy. 

h) Ma Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych1) ; 

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 

18 ust. 2 RODO2); 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO. 

i) Nie przysługuje Pani/Panu: 

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 



5 
 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

j) platformazakupowa.pl podprzetwarza Pani/Pana dane osobowe; operatorem 

platformazakupowa.pl jest Open Nexus sp. z o.o. 

k) Jednocześnie Zamawiający przypomina o ciążącym na Pani/Panu obowiązku 

informacyjnym wynikającym z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane 

przekazane zostaną Zamawiającemu w związku z prowadzonym postępowaniem  

i które Zamawiający pośrednio pozyska od wykonawcy biorącego udział  

w postępowaniu, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których 

mowa w art. 14 ust. 5 RODO. 

1) Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą 

wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień 

umowy oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 

2) Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania  

w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków w 

ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi 

na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

Żądanie ograniczenia przetwarzania, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie 

ogranicza przetwarzania danych do czasu zakończenia przedmiotowego postępowania. 

14. Załączniki do niniejszego zaproszenia: 

1) Opis Przedmiotu Zamówienia. 

2) Potencjał kadrowy – formularz. 

3) Wzór umowy. 

 
mgr inż. Krzysztof Komolubi 
 

 

                                                               Kierownik Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kartuzach 
 (podpisano elektronicznie) 
 
 
 
 

_______________________________________________ 
(podpis i pieczęć imienna Kierownika Rejonu Dróg) 


		2025-05-13T10:46:08+0200




